
1 

 

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2013.gada 7.martā                                               Nr.6 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par grozījumiem Maltas 2.vidusskolas nolikumā 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Greivuļu mājas 2” – 2, 

Greivuļi, Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā ar kadastra Nr.7842 900 0140, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

3. Par nekustamā īpašuma „Lakstīgalas 2” ar kadastra Nr.7882 007 0748 nosacītās 

cenas noteikšanu 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.augusta lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma „Piloti” ar kadastra Nr.7886 004 0234 nosacītās cenas 

noteikšanu” 

5. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.septembra lēmuma „Par 

pirmsskolas vecuma bērnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada 

pašvaldības izglītības iestādēs” pielikumā 

6. Par meliorācijas objektam „Ritiņi” nodarītā zaudējuma noteikšanu 

7. Par Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 

8. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu V.M. uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7852 006 0042  Feimaņu pagastā 

9. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošajām apbūvētām zemes vienībām  

Gaigalavas pagastā 

10. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām Gaigalavas 

pagastā 

11. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu I.Ū. zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7854 005 0118, 7854 005 0119 un 7854 005 0515 Gaigalavas pagastā 

12. Par grozījumiem Rēzeknes rajona Audriņu pagasta padomes 2007.gada 28.jūnija 

lēmumā „Par zemes pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanas” 

13. Par zemes piekritību pašvaldībai Audriņu pagastā 

14. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā 

15. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0335 

sadali Dricānu pagastā 

16. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu „Rēzeknes novada domes 2013.gada 7.februāra 

lēmumā „Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 003 0055 sadali 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

Audriņu pagastā” 

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Meža 

krodziņš” Sakstagala pagastā 

18. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7842 003 0390 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.Z. Audriņu pagastā 

19. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 006 0076 

7850 006 0077, 7850 006 0088, 7850 006 0059, 7850 006 0060, 7850 006 0058, 7850 

006 0043 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „DI.ER” Dricānu 

pagastā 

20. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 007 

0197, 7854 007 0198 un 7854 007 0354 iznomāšanu A.P. un A.P.  Gaigalavas pagastā 

21. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 006 0497 

iznomāšanu A.V. Ilzeskalna pagastā 

22. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 005 0022 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar G.S. Kantinieku pagastā 

23. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 006 0365 

un 7876 006 0151 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar T.V. Ozolaines 

pagastā 

24. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 

0313 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.S. Rikavas pagastā 

25. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 

0805 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.I. Rikavas pagastā 

26. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 

0308 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.V. Rikavas pagastā 

27. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu ar kadastra apzīmējumiem 7882 007 

0308 un 7882 007 0811 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.Š. 

Rikavas pagastā 

28. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 

0308 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.F. Rikavas pagastā 

29. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0052, 

7868 004 0265 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Kadiķis D” 

Lūznavas pagastā 

30. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu L.G. un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7878 002 0293 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

J.G. Ozolmuižas pagastā 

31. Par 2008.gada 31.marta zemes nomas līguma pagarināšanu ar J.B. Čornajas 

pagastā 

32. Par 2007.gada 29.novembra zemes nomas līguma Nr.17 grozīšanu ar A.G. Bērzgales 

pagastā 

33. Par 2009.gada 15.maija nomas līguma Nr.46 grozīšanu ar V.S. Bērzgales pagastā 

34. Par grozījumiem 2009.gada 20.maija lauku apvidus zemes nomas tipveida līgumā ar 

N.R. Čornajas pagastā 

35. Par 2011.gada 17.oktobra nomas līguma Nr.21 grozīšanu ar A.V. Pušas pagastā 

36. Par grozījumiem 2009.gada 28.janvāra zemes nomas līgumā Nr.24 ar A.S. 

Mākoņkalna pagastā 

37. Par 2009.gada 15.jūnija zemes nomas līguma laušanu Nr.104 ar K.L. Audriņu 

pagastā 

38. Par 2011.gada 1.decembra zemes nomas līguma laušanu ar D.S. Dricānu pagastā 

39. Par 2011.gada 17.augusta zemes nomas līguma laušanu ar I.L. Dricānu pagastā 



3 

 

40. Par 2007.gada 20.novembra zemes nomas līguma laušanu ar Z.K. Ozolmuižas 

pagastā 

41. Par smilts – grants un smilts atradnes „Lipuški” izstrādes atļaujas anulēšanu SIA 

Būvfirmai „Ceļi un tilti” Rēzeknes novada Čornajas pagastā 

42. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „PVS” 

43. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no T.L. 

44. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no O.K. 

45. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Ž.S. 

46. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no R.B. 

47. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no J.R. 

48. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no K.K.  

49. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no P.B. 

50. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no J.Š. 

51. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no S.T. 

52. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar E.B. Lūznavas pagastā 

53. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.R. Kaunatas pagastā 

54. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu R.L. Maltas pagastā 

55. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu A.P. Silmalas pagastā 

56. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.J. Lendžu pagastā 

57. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu M.V. Stoļerovas  pagastā 

58. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V.K. 

Silmalas pagastā 

59. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu M.D. 

Lūznavas pagastā 

60. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtībā) 

61. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu vispārējā 

kārtībā 

62. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(pirmām kārtām) 

63. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 

kārtām) 

64. Par atbalstu projekta „Sporta un atpūtas laukuma pie JIC „Kastanis” 

labiekārtošana Feimaņos” realizācijai 

65. Par atbalstu Nautrēnu vidusskolas Skolēnu Domes projektam  Izglītojošs pieredzes 

apmaiņas seminārs „Muna Latveja suocās Latgolā” realizācijai 



4 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne  

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

 Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums 
 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

  

Nepiedalās:  

Deputāti: Imants Skudra – pārejoša darbnespēja  

Monvīds Švarcs – ikgadējā atvaļinājumā 

 

1. § 

Par grozījumiem Maltas 2.vidusskolas nolikumā 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 2.vidusskolas nolikuma 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§ ar 

grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.septembra sēdē, protokols Nr.19, 7.§; 

Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.septembra sēdē, protokols Nr.18 ,7.§; Rēzeknes novada 

domes 2012.gada 5.janvāra sēdē, protokols Nr.1, 4.§; Rēzeknes novada domes 2012.gada 

20.decembra sēdē, protokols Nr.27, 5.§) 69.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 2.vidusskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Greivuļu mājas 2” – 2, Greivuļi, 

Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā ar kadastra Nr.7842 900 0140,  

izsoles atzīšanu par nenotikušu 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punkts, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 31.panta 

pirmo daļu, Rēzeknes novada domes 2013.gada 3.janvāra lēmumu „Par nekustamā īpašuma – 

„Greivuļu mājas” 2-2, Greivuļi, Augriņu pagasts, Rēzeknes novads ar kadastra Nr.7842 900 

0140 nodošanu atsavināšanā” (protokols Nr.1,6.§), ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7842 900 0140 izsoles komisijas 2013.gada 21.februāra 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 



5 

 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atzīt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7842 900 0140 

Audriņu pagastā Rēzeknes novadā 2013.gada 21.februāra izsoli ar augšupejošu soli par 

nenotikušu.  

 

3. § 

Par nekustamā īpašuma „Lakstīgalas 2” ar kadastra Nr.7882 007 0748  

nosacītās cenas noteikšanu 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, 36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Rēzeknes novada domes 2012.gada 6.decembra lēmumu „Par neapbūvēta zemes gabala 

nodošanu atsavināšanai A.S. Rikavas pagastā” un A.S. 2012.gada 20.aprīļa iesniegumu, ņemot 

vērā Rikavas pagasta pārvaldes zemes īpašuma „Lakstīgalas 2” novērtēšanas komisijas 

2013.gada 6.februāra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Lakstīgalas 

2” kadastra Nr.7882 007 0748 nosacīto cenu Ls 1 712,50 (viens tūkstotis septiņi simti 

divpadsmit lati 50 santīmi). 

2. Pārdot uz nomaksu A.S., personas kods, dzīvo apbūvēto zemesgabalu „Lakstīgalas 2” 

2,71 ha platībā ar kadastra Nr.7882 007 0748, kas atrodas „Lakstīgalas 2”, Rikavas 

pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 

1 712,50 (viens tūkstotis septiņi simti divpadsmit lati 50 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt pirmo iemaksu 30 % apmērā no nekustamā īpašuma pirkuma cenas, t.i., Ls 

513,75 (pieci simti trīspadsmit lati 75 santīmi) ar samaksas termiņu līdz 2013.gada 

28.martam. 

5. Noteikt, ka pircējam katru mēnesi papildus jāmaksā procenti par atlikto maksājumu - 6 

% gadā, t.i., 0,5% mēnesī no vēl nesamaksātās nekustamā īpašuma pirkuma daļas, kā 

arī par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumu - nokavējuma procenti 

- 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

6. Noteikt nomaksas termiņu – 2 (divi) gadi no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas, veicot atlikušās pirkuma maksas 70 % apmērā samaksu. 

7. Noslēgt neapbūvēta zemesgabala nomaksas pirkuma līgumu viena mēneša laikā pēc 

pirmās iemaksas pilnas samaksas. 

8. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala nomaksas pirkuma līgumu ar A.S. 



6 

 

9. Ja nekustamā īpašuma pirkuma summas parāda apmērs pārsniedz divu mēnešu 

pamatsummas maksājumu apmēru, domes sēdē izskatīt jautājumu par pirkuma līguma 

atzīšanu par spēkā neesošu no tā noslēgšanas dienas. 

10. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 1 712,50, tajā 

skaitā pirmo iemaksu par nekustamo īpašumu, ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības 

Rikavas pagasta pārvaldes As „SEB banka” bankas kontā – 

Nr.LV42UNLA005001994228. 

11. Rikavas pagasta pārvaldei samazināt 2013.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 40 % (četrdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 

grozījumus. 

12. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Rikavas pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

4. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.augusta lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma „Piloti” ar kadastra Nr.7886 004 0234 nosacītās cenas noteikšanu” 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, 36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.augusta lēmumu „Par apbūvēta zemes gabala nodošanu 

atsavināšanai G.B. Sakstagala pagastā” un G.B. pilnvarotās personas J.L. 2012.gada 16.jūlija 

iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.novembra lēmumu „Par 

nekustamā īpašuma „Piloti” ar kadastra Nr.7886 004 0234 nosacītās cenas noteikšanu” un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt grozījumus lēmuma 2.punktā šādā redakcijā: 

„ 2. Pārdot uz nomaksu G.B., personas kods, dzīvo apbūvēto zemesgabalu „Piloti” 

5,35 ha platībā ar kadastra Nr.7886 004 0234, kas atrodas „Piloti”, Sakstagala 

pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un 

proti, Ls 3 150,14 (trīs tūkstoši viens simts piecdesmit lati 14 santīmi).” 

2. Papildināt lēmuma 4.punktu šādā redakcijā: 

„ 4. Noteikt pirmo iemaksu 30 % apmērā no nekustamā īpašuma pirkuma cenas, t.i., 

Ls 945,04 (deviņi simti četrdesmit pieci lati 04 santīmi) ar samaksas termiņu līdz 

2013.gada 28.martam.” 

3. Papildināt lēmumu ar 4.
1
punktu: 

„4.
1
 Noteikt, ka pircējam katru mēnesi papildus jāmaksā procenti par atlikto 

maksājumu - 6 % gadā, t.i., 0,5% mēnesī no vēl nesamaksātās nekustamā īpašuma 

pirkuma daļas, kā arī par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumu - 



7 

 

nokavējuma procenti - 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru 

kavējuma dienu.” 

4. Papildināt lēmumu ar 4.
2 
punktu: 

„4.
2 

Noteikt nomaksas termiņu – 4 (četri) gadi no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas, veicot atlikušās pirkuma maksas 70 % apmērā samaksu.” 

5. Papildināt lēmumu ar 6.
1 
punktu: 

„6.
1 

Ja nekustamā īpašuma pirkuma summas parāda apmērs pārsniedz divu mēnešu 

pamatsummas maksājumu apmēru, domes sēdē izskatīt jautājumu par pirkuma 

līguma atzīšanu par spēkā neesošu no tā noslēgšanas dienas.” 

6. Papildināt lēmuma 7.punktu šādā redakcijā: 

„7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 3 150,14, 

tajā skaitā pirmo iemaksu par nekustamo īpašumu, ieskaitīt Rēzeknes novada 

pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldes As „SEB banka” bankas kontā – 

Nr.LV22UNLA0050019726375.” 

 

5. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.septembra lēmuma  

„Par pirmsskolas vecuma bērnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada 

pašvaldības izglītības iestādēs” pielikumā 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un Maltas 

pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas 2013.gada 25.februāra iesniegumu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt šādu grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.septembra lēmuma „Par 

pirmsskolas vecuma bērnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada 

pašvaldības izglītības iestādēs” (protokols Nr.19, §14) pelikumā Nr.p.k.10: 

Nr.p.k. Iestāde Divreizēja 

ēdināšana, Ls 

dienā 

Trīsreizēja 

ēdināšana, Ls dienā 

Četrreizēja 

ēdināšana, Ls 

dienā 

10. Maltas PII  0,70 (1,5 - 2 g. 

bērnu grupā) 

0,80 (pārējās 

grupās) 

 

2. Ar šo lēmumu izdarītais grozījums piemērojami ar 2013.gada 1.martu. 

 

6. § 

Par meliorācijas objektam „Ritiņi” nodarītā zaudējuma noteikšanu 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 16.marta noteikumu Nr.261 „Meliorācijas sistēmu 

un hidrotehnisko būvju būvniecības kārtības” 15.punktu, būvprojektu izstrādā meliorācijas 

sistēmu un hidrotehnisko būvju jaunbūvēm un esošo meliorācijas sistēmu, hidrotehnisko būvju 

vai to daļu renovācijai un rekonstrukcijai, izņemot Ministru kabineta noteikumu 5.punktā 

minētos gadījumus. Savukārt, atbilstoši iepriekšminēto Ministru kabineta noteikumu 



8 

 

21.punktam, pirms hidromelioratīvās būvniecības darbu uzsākšanas pasūtītājs saņem būvvaldē 

būvatļauju. 

Izdarot Ļ.P. un B.S. 2012.gada 21.oktobra iesnieguma pārbaudi, Rēzeknes novada 

pašvaldības Būvvalde 2012.gada 23.oktobrī konstatēja, ka dīķa rakšanas darbus veicis Jurijs 

Horjkovs, zemes vienībā ar kadastra Nr.7876 001 0017. Atbilstoši Rēzeknes novada pašvaldības 

Būvvaldes 2012.gada 23.oktobra atzinumam Nr.167 par būves pārbaudi darbi veikti bez 

projekta. Saskaņā ar iesniegumam pievienoto Valsts SIA „Zemkopības ministrijas nekustamie 

īpašumi” Latgales reģiona meliorācijas nodaļas 2012.gada 12.oktobra vēstuli, pēc meliorācijas 

kadastra datiem dīķis ierīkots uz meliorācijas objekta „Ritiņi” (objekta šifrs - 806, izbūves gads – 

1983). Izbūves rezultātā iznīcināts kolektors Nr.005001A ar Ø 17,5 cm, kas novadīja ūdeņus no 

10 ha lielas platības. 

Saskaņā Ministru kabineta 2010.gada 6.jūlija noteikumu Nr.612 „Kārtība, kādā nosakāmi 

un atlīdzināmi zaudējumi, kas saistīti ar meliorācijas sistēmas bojāšanu, iznīcināšanu vai 

izmantošanas tiesību ierobežošanu” 2.punktu, persona, kas ar prettiesisku darbību sabojājusi vai 

iznīcinājusi meliorācijas sistēmu vai ierobežojusi tās izmantošanas tiesības vai ar bezdarbību 

pieļāvusi minētās darbības (turpmāk – zaudējumu izraisītājs), zaudējumus atlīdzina pilnā 

apmērā. Pie tam atbilstoši iepriekšminēto Ministru kabineta noteikumu 5.punktam, eksperta 

izdevumi, kas saistīti ar akta sastādīšanu, piedzenami no zaudējumu izraisītāja. 

 Atbilstoši Ministru kabineta 2010.gada 6.jūlija noteikumu Nr.612 „Kārtība, kādā 

nosakāmi un atlīdzināmi zaudējumi, kas saistīti ar meliorācijas sistēmas bojāšanu, iznīcināšanu 

vai izmantošanas tiesību ierobežošanu” 3. un 4.punktiem, zaudējumus nosaka, pamatojoties uz 

darbu apjomu, kas nepieciešami, lai atjaunotu bojāto vai iznīcināto meliorācijas sistēmu 

iepriekšējā stāvoklī vai novērstu meliorācijas sistēmas izmantošanas tiesību ierobežošanu. Darbu 

apjomu nosaka eksperts, kam ir būvprakses sertifikāts hidromelioratīvajā būvniecībā, sastādot 

meliorācijas sistēmas bojājumu aktu. 

Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvā komisija 2012.gada 19.decembrī, izskatot 

J.H. administratīvā pārkāpuma lietu Nr.11.1-9/130 par būves patvaļīgu būvniecību, konstatēja, ka 

īpašumā ar kadastra Nr., pagastā, Rēzeknes novadā, tiek ierīkots dīķis, pārkāpjot Ministru 

kabineta 2010.gada 16.marta noteikumu Nr.261 „Meliorācijas sistēmu un hidrotehnisko būvju 

būvniecības kārtības” 4. un 21.punktus. Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvā komisija ir 

nonākusi pie secinājuma, ka J.H., veicot dīķa rakšanas darbus bez būvatļaujas vai būvdarbu 

apjoma un būvvietas saskaņošanas būvvaldē, ir izdarījis Latvijas Administratīvo pārkāpumu 

kodeksa 152.panta otrajā daļā paredzēto administratīvo pārkāpumu.  

Ar Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas 2012.gada 19.decembra 

lēmumu Nr.R70131/2012 „Par administratīvā soda uzlikšanu” ir piemērots naudas sods Ls 

300,00. Administratīvās komisijas lēmums nav pārsūdzēts un ir stājies spēkā. 

Saskaņā ar Meliorācijas likuma 29.panta pirmo daļu, koplietošanas meliorācijas sistēmas 

būvniecību, ekspluatāciju un uzturēšanu finansē attiecīgās zemes īpašnieki vai tiesiskie valdītāji 

atbilstoši noteiktai maksai. Savukārt, saskaņā ar Meliorācijas likuma 29.panta trešo daļu, 

gadījumos, kad koplietošanas meliorācijas sistēma nenodrošina meliorācijas sistēmu un 

hidrotehnisko būvju būvnormatīvos paredzēto ūdens režīmu un rada avārijas draudus, pašvaldība 

ir tiesīga nodrošināt koplietošanas meliorācijas sistēmas būvniecības, ekspluatācijas un 

uzturēšanas finansēšanu, iekasējot maksājumu no zemes īpašnieka vai tiesiskā valdītāja. 

2013.gada 11.janvārī Rēzeknes novada pašvaldības Būvvalde, nosūtot savu 2012.gada 

14.decembra lēmumu „Par būvniecības iesnieguma – uzskaites kartes „Dīķa rakšana platībā līdz 

1,5 ha īpašumā „Avots”, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā” būvniecības ierosinātājs: J.H.”, ir 

aicinājusi J.H. iesniegt būvvaldē meliorācijas sistēmas bojājumu aktu viena mēneša laikā no 

vēstules saņemšanas brīža. Meliorācijas sistēmas bojājumu aktu J.H. līdz 2013.gada 

27.februārim nav iesniedzis. 



9 

 

Sakarā ar to, ka bojātais meliorācijas objekts „Ritiņi”, varētu nenodrošināt meliorācijas 

sistēmu un hidrotehnisko būvju būvnormatīvos paredzēto ūdens režīmu un radīt avārijas draudus 

nākamajā pavasara palu periodā, par ko liecina jau 2012.gada 4.oktobrī izdarītie fotouzņēmumi, 

no kuriem redzams, ka zemes vienības ir pārplūdušas un pārplūdušie ūdeņi apdraud un bojā  

koka konstrukciju ēkas, ir nepieciešams un pašvaldība ir tiesīga veikt darbības koplietošanas 

meliorācijas sistēmas normālas darbības nodrošināšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Meliorācijas 

likuma 29.panta pirmo un trešo daļu, Ministru kabineta 2010.gada 16.marta noteikumu Nr.261 

„Meliorācijas sistēmu un hidrotehnisko būvju būvniecības kārtības” 15.punktu, 21.punktu, 

Ministru kabineta 2010.gada 6.jūlija noteikumu Nr.612 „Kārtība, kādā nosakāmi un atlīdzināmi 

zaudējumi, kas saistīti ar meliorācijas sistēmas bojāšanu, iznīcināšanu vai izmantošanas tiesību 

ierobežošanu”, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas 2012.gada 

19.decembra lēmumu Nr.R700131/2012 „Par administratīvā soda uzlikšanu” un Rēzeknes 

novada būvvaldes 2013.gada 22.februāra informāciju „Par meliorācijas bojājumu aktu”, 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt zaudējumu apmēru, pamatojoties uz darbu apjomu, kas nepieciešami, lai 

atjaunotu bojāto meliorācijas objektu „Ritiņi” iepriekšējā stāvoklī.  

2. Darba apjomu noteikšanai, sastādot meliorācijas sistēmas bojājumu aktu, pieaicināt 

ekspertu, kam ir būvprakses sertifikāts hidromelioratīvajā būvniecībā. 

3. Eksperta izdevumus, kas saistīti ar meliorācijas sistēmas bojājumu akta sastādīšanu, 

piedzīt no zaudējumu izraisītāja - J.H.. 

 

7. § 

Par Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 10.punktu, 

16.punktu, 17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 89.punktu un 2.pielikumu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.8.apakšpunktam, Civillikuma I, II, III pielikumu, ņemot 

vērā Šķeņevas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2013.gada 28.februāra 

atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Iedalīt privāto ūdeņu īpašniekam J.Š. 15 metri Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu 

2013.gadā. 

2.  Privāto ūdeņu īpašniekam maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms Jūras un iekšējo 

ūdeņu pārvaldes zvejas licences saņemšanas saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 



10 

 

11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 2.pielikumā noteikto maksas 

apmēru. 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt J.Š, adrese:. 

 

8. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu V.M. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

7852 006 0042 Feimaņu pagastā  
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju par Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu V.M. uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7852 006 0042 Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

9. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošajām apbūvētām zemes vienībām Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošajām apbūvētām zemes vienībām 

Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

10. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 



11 

 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām Gaigalavas pagastā 

(lēmums pielikumā). 
 

11. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu I.Ū. zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

7854 005 0118, 7854 005 0119 un 7854 005 0515 Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu I.Ū. uz zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu I.Ū. zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7854 005 0118, 7854 005 0119 un 7854 005 0515 Gaigalavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

12. § 

Par grozījumiem Rēzeknes rajona Audriņu pagasta padomes 2007.gada 28.jūnija lēmumā 

„Par zemes pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanas” 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2013.gada 20.februāra iesniegumu Nr.2-04.1-L/1076 „Par 

lēmuma atcelšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, par 

to, ka izvērtējot Rēzeknes biroja rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos 

dokumentus, tika konstatēts, ka ar 1997.gada 24.februāra Rēzeknes rajona Audriņu 

pagasta zemes komisijas lēmumu Nr.15 A.S. tika atjaunotas īpašuma tiesības uz 

Rēzeknes apriņķa Makašānu pagasta Kļavu sādžas viensētas Nr.5 zemi 2,0 ha platībā. 

Pēc patreizējā administratīvi teritoriālā iedalījuma zemes īpašums atrodas Rēzeknes 

novada Audriņu pagastā. Ņemot vērā augstāk minēto ir secināms, ka lietošanas 

tiesības ir izbeigtas uz zemi, kura ir mantojumā, izdarīt grozījumus Rēzeknes rajona 

Audriņu pagasta padomes 2007.gada 28.jūnija lēmumā „Par zemes pastāvīgā lietotāja 



12 

 

pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanas” (protokols Nr.7,4.§), svītrojot lēmuma 

4.1.81.punktu. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļai (Atbrīvošanas aleja 

88, Rēzekne). 

 

13. § 

Par zemes piekritību pašvaldībai Audriņu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Audriņu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes piekritību pašvaldībai Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

14. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

15. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

7850 005 0335 sadali Dricānu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības sadali, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0335 sadali Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 



13 

 

 

 

16. § 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu „Rēzeknes novada domes 2013.gada 7.februāra 

lēmumā „Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 003 0055 sadali  

Audriņu pagastā” 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2013.gada 22.februāra iesniegumu Nr.14-03/218429-1/1 

„Par informācijas sniegšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par 

to, ka pēc Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem V.K. un 

A.Z. pieder zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7842 003 0390 pieņemot lēmumu 

radusies kļūda kadastra apzīmējumā, un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 

72.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka iestāde jebkurā laikā administratīvā akta tekstā var 

izlabot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskā aprēķina kļūdas, ja tas nemaina 

lēmuma būtību, labot Rēzeknes novada domes 2013.gada 7.februāra lēmuma „Par 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 003 0055 sadali Audriņu pagastā” 

(protokols Nr.4, 21.§) konstatējošajā un lemjošajā daļā zemes vienības kadastra 

apzīmējumu no „7842 003 0290” uz „7842 003 0390”. 

2. Lēmumu norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), A.Z. (Atmodas iela 4-18, Rēzekne, LV-

4604), V.K. (Lidicas iela 1A-11, Audriņi, Audriņu pag., Rēzeknes nov., LV-4611). 

 

17. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam  

„Meža krodziņš” Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” iesniegtu zemes ierīcības projektu A.D. nekustamam īpašumam 

„Meža krodziņš”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Meža krodziņš” Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7842 003 0390 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.Z. Audriņu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 



14 

 

Izskatījusi A.Z. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

78420030290 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.Z. Audriņu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

19. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 006 0076 7850 

006 0077, 7850 006 0088, 7850 006 0059, 7850 006 0060, 7850 006 0058, 7850 006 0043 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „DI.ER” Dricānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi SIA „DI.ER” valdes locekles D.S. iesniegumu par zemes nomas līguma 

noslēgšanu uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem:7850 006 0076, 7850 006 0077, 7850 

006 0088, 7850 006 0059, 7850 006 0060, 7850 006 0058, 7850 006 0043, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 

006 0076, 7850 006 0077, 7850 006 0088, 7850 006 0059, 7850 006 0060, 7850 006 0058, 7850 

006 0043 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „DI.ER” Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 007 0197, 7854 

007 0198 un 7854 007 0354 iznomāšanu A.P. un A.P.   

Gaigalavas pagastā  

(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi A.P. un A.P. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgos zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

7854 007 0197, 7854 007 0198 un 7854 007 0354 iznomāšanu A.P. un A.P. Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 



15 

 

 

 

21. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 006 0497 

iznomāšanu A.V. Ilzeskalna pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi A.V. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 006 

0497 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.V. Ilzeskalna pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

22. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 005 0022 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar G.S. Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi G.S. pilnvarotās personas A.K. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes 

nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 

005 0022 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar G.S. Kantinieku Kantinieku pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 006 0365  

un 7876 006 0151 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu  

ar T.V. Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi T.V. iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0365 un 

7876 006 0151 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



16 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  7876 

006 0365  un 7876 006 0151   iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar T.V. Ozolaines 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0313 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.S. Rikavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi S.S. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada  28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7882 007 0313 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.S. Rikavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

25. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0805 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.I. Rikavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi I.I. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7882 007 0805 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.I. Rikavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

26. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0308 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.V. Rikavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi I.V. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



17 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7882 007 0308 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.V. Rikavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

27. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu ar kadastra apzīmējumiem 7882 007 0308 un 

7882 007 0811 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.Š.  

Rikavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi M.Š. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību daļu ar kadastra apzīmējumiem 

7882 007 0308 un 7882 007 0811 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.Š. Rikavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0308 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.F. Rikavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi L.F. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7882 007 0308 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.F. Rikavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

29. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0052, 7868 004 

0265 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Kadiķis D” Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi SIA „Kadiķis D” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



18 

 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 

004 0101, 7868 004 0265 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Kadiķis D” 

(lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu L.G. un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

002 0293 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  

J.G. Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi J.G. iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0293 

daļas iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu L.G. un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7878 002 0293 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.G. 

Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par 2008.gada 31.marta zemes nomas līguma pagarināšanu  

ar J.B. Čornajas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi J.B. iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2008.gada 31.marta zemes nomas līguma pagarināšanu ar J.B. 

Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par 2007.gada 29.novembra zemes nomas līguma Nr.17 grozīšanu  

ar A.G. Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Bērzgales pagasta pārvaldes iesniegumu par grozījumu veikšanu nomas līgumā 

Nr.17, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



19 

 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 29.novembra zemes nomas līguma Nr.17 grozīšanu ar 

A.G. Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par 2009.gada 15.maija nomas līguma Nr.46 grozīšanu  

ar V.S. Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Bērzgales pagasta pārvaldes iesniegumu par grozījumu veikšanu nomas līgumā 

Nr.46, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 15.maija zemes nomas līguma Nr.46 grozīšanu ar V.S. 

Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par grozījumiem 2009.gada 20.maija lauku apvidus zemes nomas tipveida līgumā  

ar N.R. Čornajas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi N.R. iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 20.maija lauku apvidus zemes nomas 

tipveida līgumā ar N.R. Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par 2011.gada 17.oktobra nomas līguma Nr.21 grozīšanu  

ar A.V. Pušas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Pušas pagasta pārvaldes iesniegumu par grozījumu veikšanu nomas līgumā 

Nr.21, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 17.oktobra nomas līguma Nr.21 grozīšanu ar A.V. Pušas 

pagastā (lēmums pievienots). 



20 

 

36. § 

Par grozījumiem 2009.gada 28.janvāra zemes nomas līgumā Nr.24  

ar A.S. Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi A.S. iesniegumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7872 008 0236, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,              

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 28.janvāra zemes nomas līgumā Nr.24 ar 

A.S. Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

37. § 

Par 2009.gada 15.jūnija zemes nomas līguma laušanu Nr.104  

ar K.L. Audriņu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi K.L. iesniegumu par atteikšanos no nomas zemes ar kadastra apzīmējumu 7842 

003 0426 – 2,0 ha platībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                  

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 15.jūnija zemes nomas līguma laušanu Nr.104 ar K.L. 

Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par 2011.gada 1.decembra zemes nomas līguma laušanu  

ar D.S. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi D.S. (iepriekšējais uzvārds – G.) iesniegumu par zemes nomas līguma 

izbeigšanu uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem: 7850 006 0076, 7850 006 0077, 7850 

006 0088,  7850 006 0059, 7850 006 0060, 7850 006 0058, 7850 006 0043, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 1.decembra zemes nomas līguma laušanu ar D.S. Dricānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



21 

 

39. § 

Par 2011.gada 17.augusta zemes nomas līguma laušanu  

ar I.L. Dricānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi I.L. iesniegumu par atteikšanos no zemes ar kadastra apzīmējumu 7850 003 

0293 nomas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 17. augusta zemes nomas līguma laušanu ar I.L. Dricānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par 2007.gada 20.novembra zemes nomas līguma laušanu  

ar Z.K. Ozolmuižas pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Z.K. iesniegumu par atteikumu no nomas tiesībām par zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7878 003 0150, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,               

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 20.novembra zemes nomas līguma Nr.15 laušanu ar Z.K. 

Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par smilts – grants un smilts atradnes „Lipuški” izstrādes atļaujas anulēšanu SIA 

Būvfirmai „Ceļi un tilti” Rēzeknes novada Čornajas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Valsts vides dienesta Rēzeknes reģionālās vides pārvaldes iesniegumu par 

smilts - grants un smilts atradnes „Lipuški” izstrādes atļaujas anulēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par smilts - grants un smilts atradnes „Lipuški” izstrādes atļaujas 

anulēšanu SIA Būvfirmai „Ceļi un Tilti” Čornajas pagastā (lēmums pievienots).  

 

 

 



22 

 

42. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „PVS” 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas zvērinātas tiesu izpildītājas amata 

vieta Nr. 30, Anitas Briškas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 

4601, 2012.gada 10.augusta pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „PVS” (lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība  

no T.L. 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.28, Alīnas 

Kuprijanova, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2012.gada 

20.decembra pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no T.L. (lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība  

no O.K. 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 9.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 - 14/2356, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 9.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



23 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no O.K. (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība  

no Ž.S. 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 9.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 - 14/2354, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Ž.S. (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība  

no R.B. 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 9.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 - 14/2353, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no R.B. (lēmums pievienots). 
 

47. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība  

no J.R. 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 9.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 - 14/2352, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



24 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J.R. (lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība  

no K.K. 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 9.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 - 14/2351, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtība no K.K. (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība  

no P.B. 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 9.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 - 14/2358, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no P.B. (lēmums pievienots). 

 

50. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība  

no J.Š. 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 9.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 - 14/2349, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



25 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J.Š. (lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība  

no S.T. 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 9.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 - 14/2339, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no S.T. (lēmums pievienots). 

 

52. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar E.B.  

Lūznavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi E.B. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā SIA „Rūķis L” 2012.gada 19.decembra izziņu un 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar E.B., personas kods, par dzīvokļa Nr., 

kas atrodas Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Rūķis L” valdes loceklei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt vienošanos 

par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu dzīvokļa Nr., kas atrodas Rēzeknes 

novadā, un sastādīt parāda nomaksas grafiku ar E.B.. 

 

53. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.R.  

Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi V.R. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



26 

 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.R. pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu R.L. Maltas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi R.L. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu R.L. pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

55. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu A.P. Silmalas pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi A.P. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.P. pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu A.P. Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam Eduardam Grišuļonokam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.P. 

 

56. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.J. Lendžu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi V.J. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



27 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.J. pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un pieņemt lēmumu par 

dzīvojamās telpas izīrēšanu V.J. Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar V.J. 

 

57. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu M.V. Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi M.V. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu M.V. pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu M.V. Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Stoļerovas pagasta pārvaldes vadītājam Vitālijam Muravskim sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar M.V. 

 

58. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu  

V.K. Silmalas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi V.K. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013. gada 28.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu V.K. Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam Eduardam Grišuļonokam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar V.K. 

 

59. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu  

M.D. Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi M. D. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013. gada 28.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 



28 

 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu M.D. Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Rūķis L” valdes loceklei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt dzīvojamās 

telpas īres līgumu ar M.D. 

 

60. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.
2 

1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 

gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā” 

iekļaujot: 

1. A.P., personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads. ar kārtas Nr.16. 

2. R.L., personas kods 230357-11454, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads, ar kārtas 

Nr.17. 

 

61. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu vispārējā kārtībā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.
2
1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 



29 

 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika 

studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

62. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  

personu kategorijā - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti bērnu 

aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad beigusies viņu 

uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem nav iespējams 

likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā”, iekļaujot: 

1. M.V., personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads, ar kārtas Nr.28. 

2. V.R., personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads, ar kārtas Nr.29. 

 

63. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā” (pielikums Nr.1 pievienots). 



30 

 

64. § 

Par atbalstu projekta „Sporta un atpūtas laukuma pie JIC „Kastanis” labiekārtošana 

Feimaņos” realizācijai 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Feimaņu pagasta pārvaldes 2013.gada 25.februāra iesniegumu un Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,              

n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Feimaņu pagasta pārvaldes projekta „Sporta un atpūtas laukuma pie JIC 

„Kastanis” labiekārtošana Feimaņos” dalību Izglītības un Zinātnes ministrijas atklāta 

projektu konkursa „Atbalsts jauniešu centru labiekārtošanai un to darbības 

nodrošināšanai pašvaldībās, attīstot jaunatnes informācijas punktu pieejamību, kā arī 

pilnveidojot infrastruktūru jauniešu veselīgā un lietderīgā brīvā laika pavadīšanai” 

ietvaros, kura kopējais finansējums Ls 3580,00 

2.  Noteikt Feimaņu pagasta pārvaldes vadītāju Anitu Verčinsku kā atbildīgo par Feimaņu 

pagasta pārvaldes projekta realizāciju. 

 

65. § 

Par atbalstu Nautrēnu vidusskolas Skolēnu Domes projektam  Izglītojošs pieredzes 

apmaiņas seminārs „Muna Latveja suocās Latgolā” realizācijai 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Nautrēnu pagasta pārvaldes 2013.gada 26.februāra iesniegumu „Par atbalstu Nautrēnu 

vidusskolas Skolēnu Domes projektam Izglītojošs pieredzes apmaiņas seminārs „ Muna Latveja 

suocās Latgolā” un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Nautrēnu vidusskolas Skolēnu Domes projekta Izglītojošs pieredzes apmaiņas 

seminārs „Muna Latveja suocās Latgolā”  iesniegšanu Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības 

pārvaldes konkursam par finansējuma piešķiršanu jaunatnes iniciatīvu projektiem 2013.gadā  un 

garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā LVL 80,00 (astoņdesmit lati 00 

santīmi) apmērā no Nautrēnu pagasta pārvaldes budžeta.  

 

 

Sēde slēgta 14.00 

 

 

Sēdes vadītāja                           E.Pizāne    07.03.2013. 

 

Protokoliste                  I.Turka      07.03.2013. 


